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Abteilung "Containerverkehre"  
     

    

 

Leitung SGF  

     
Herr Ralph Schiely    
Tel. +41 (0)61 319 73 58 

r.schiely@u-b.ch    

     
Assistenz     
Herr Marc Kramer    
Tel. +41 (0)61 319 73 55 

m.kramer@u-b.ch    

     

Leitung Disposition  

     
Herr Michael Mehlin    
Tel. +41 (0)61 319 73 54 

m.mehlin@u-b.ch    

     

Disposition  

     

Import container-import@u-b.ch  
 
Frau Nadine Schwarz    
Tel. +41 (0)61 319 73 63 

n.schwarz@u-b.ch    

     
Frau Laura Leutwiler    
Tel. +41 (0)61 319 73 62 

l.leutwiler@u-b.ch    

     

Export container-export@u-b.ch  

   

Herr Raffael Ludwig    
Tel. +41 (0)61 319 73 61 

r.ludwig@u-b.ch    

     
Herr Arjon Ademi    
Tel. +41 (0)61 319 73 57 

a.ademi@u-b.ch    

     

    

 

    

Ultra-Brag AG     
Südquaistrasse 55    

Postfach 245    

4019 Basel Telefon  +41 (0)61 639 72 00 

Schweiz  E-Mail  info@u-b.ch  

   www.ultra-brag.ch 
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